

Helle's Blomster ApS
Søndergade 22, 6650 Brørup

Årsrapport for
2019/20

CVR-nr. 26 06 62 04

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. maj 2020.

Helle Holm Hollænder

Helle Holm Hollænder
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

Ledelsesberetning

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. april 2019 - 31. marts 2020

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 9 Resultatopgørelse
- 10 Balance
- 12 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	Helle's Blomster ApS Søndergade 22 6650 Brørup
	Telefon: 75381044
	CVR-nr.: 26 06 62 04
	Stiftet: 5. april 2001
	Hjemsted: Vejen Kommune
	Regnskabsår: 1. april - 31. marts 19. regnskabsår
Direktion	Helle Holm Hollænder
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Torvegade 16 6600 Vejen
Bankforbindelser	Sydbank Danske Bank

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af at drive blomsterforretning.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 150 t.kr. mod 1.308 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -240 t.kr. mod 237 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. april - 31. marts

<u>Note</u>	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
Bruttofortjeneste	149.863	1.308.437
1 Personaleomkostninger	-198.887	-912.408
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-32.548	-84.525
Andre driftsomkostninger	-150.000	0
Driftsresultat	-231.572	311.504
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.128	-7.222
Resultat før skat	-243.700	304.282
3 Skat af årets resultat	3.282	-66.892
Årets resultat	-240.418	237.390
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
Overføres til overført resultat	0	183.390
Disponeret fra overført resultat	-295.718	0
Disponeret i alt	-240.418	237.390

Balance 31. marts

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	0	671.661
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	40.024
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>711.685</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>711.685</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	0	50.000
Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>50.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	14.408
Tilgodehavende selskabsskat	8.000	0
Andre tilgodehavender	25.153	9.543
Periodeafgrænsningsposter	1.739	25.173
Tilgodehavender i alt	<u>34.892</u>	<u>49.124</u>
Likvide beholdninger	<u>2.999.373</u>	<u>2.732.122</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.034.265</u>	<u>2.831.246</u>
Aktiver i alt	<u>3.034.265</u>	<u>3.542.931</u>

Balance 31. marts

Passiver		2020	2019
<u>Note</u>		<u></u>	<u></u>
Egenkapital			
4	Virksomhedskapital	125.000	125.000
5	Overført resultat	2.827.116	3.122.833
6	Foreslået udbytte for regnskabsåret	55.300	54.000
	Egenkapital i alt	<u>3.007.416</u>	<u>3.301.833</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	0	3.282
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>0</u>	<u>3.282</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.512	49.796
	Selskabsskat	0	46.514
	Anden gæld	14.337	141.506
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>26.849</u>	<u>237.816</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>26.849</u>	<u>237.816</u>
	Passiver i alt	<u>3.034.265</u>	<u>3.542.931</u>

Noter

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	166.224	868.388
Pensioner	25.200	32.369
Andre omkostninger til social sikring	3.415	6.085
Personaleomkostninger i øvrigt	4.048	5.566
	<u>198.887</u>	<u>912.408</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.128	7.222
	<u>12.128</u>	<u>7.222</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat moder	0	74.514
Årets regulering af udskudt skat	-3.282	-7.622
	<u>-3.282</u>	<u>66.892</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	125.000	125.000
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
5. Overført resultat		
Årets overførte resultat	-295.718	183.390
Overført resultat tidligere år	3.122.834	2.939.443
	<u>2.827.116</u>	<u>3.122.833</u>

Noter

	<u>31/3 2020</u>	<u>31/3 2019</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	54.000	52.900
Udloddet udbytte	-54.000	-52.900
Udbytte for regnskabsåret	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
	<u>55.300</u>	<u>54.000</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat primo	3.282	10.904
Udskudt skat af årets resultat	<u>-3.282</u>	<u>-7.622</u>
	<u>0</u>	<u>3.282</u>